
Матч хаттамасы № 563

Матч туралы жалпы ақпарат

Турнир Freedom QJ League

Өту күні 5 шілде 2025, сенбі, 16:00

Алаң иелері командасы Ақтөбе

Қорытынды нәтиже 1:0

Тур 9

Матчтың өту орны Стадион ОМБЖОРСМ, Ақтөбе

Қонақтар командасы Тараз

Бірінші таймның нәтжесі 0:0

Голдар

Есеп Минута Команда Ойыншы Гол турі

1-0 56 Ақтөбе Роберт Асрян Пенальти

Соғылмаған пенальтилер

Минута Команда Ойыншы Себеп

26 Ақтөбе Роберт Асрян Қиыс тепті

Карточкалар

Минута СҚ/ҚҚ Команда Ойыншы Себеп

22 СҚ Ақтөбе Сұлтанбек Бақытбеков Дөрекі ойын

33 СҚ Ақтөбе Әмір Тулеев Дөрекі ойын

71 СҚ Ақтөбе Нұрдәулет Төреғали Дөрекі ойын

90+6 СҚ Ақтөбе Нұрсұлтан Мұратұлы Спорттық емес мінез-құлық

Төрешілер құрамы

Бас төреші Айбек Мухат, Атырау

Бірінші көмекші Илья Кирюшкин, Ақтөбе

Екінші көмекші Әлім Бисекенов, Ақтөбе

Қосалқы төреші Досбол Үсенов, Алматы

Матч инспекторы Игорь Кистер, Ақтөбе

Матч делегаты

Қосымша

Көрермендер саны 164 Жасанды жарықтандыру Қолданылмаған



Матч хаттамасы № 563

Команда құрамдары мен алмастырулар

Бастапқы құрам

Алаң иелері командасы Ақтөбе

№ Футболшы Мәртебе Амп

77 Нұрсұлтан Мұратұлы КТ ҚАҚ

4 Марғұлан Амантурлин К, КТ ҚОР

12 Әмір Тулеев КТ ҚОР

47 Марк Богачев ЖЖСО ҚОР

88 Сұлтанбек Бақытбеков КТ ҚОР

6 Әділет Зарлық КТ ЖҚ

7 Даниал Ерімбет КТ ЖҚ

8 Нұрдәулет Төреғали КТ ЖҚ

11 Жаснұр Жексенбай КТ ЖҚ

28 Ислам Нурадинов ЖҚ

33 Роберт Асрян ЖЖСО, КТ ЖҚ

Қонақтар командасы Тараз

№ Футболшы Мәртебе Амп

33 Санжар Рахматиля ЖЖСО, КТ ҚАҚ

4 Адият Дексен КТ ҚОР

5 Ансар Тазабек ҚОР

6 Ілияс Абдрахи КТ ҚОР

15 Нариман Асубек КТ ҚОР

3 Тлеукабыл Қанатбек КТ ЖҚ

17 Ерсұлтан Байтен ЖЖСО, КТ ЖҚ

22 Азизжон Бердиев К, ЖЖСО, КТ ЖҚ

23 Еркебұлан Науханбай КТ ЖҚ

13 Азамат Калмухамбет КТ ШАБ

29 Жансерік Жетен КТ ШАБ

Қосалқы құрам

№ Футболшы Мәртебе Амп

31 Заңғар Қуандыков ҚАҚ

5 Жандаулет Ізтлеуов КТ ҚОР

17 Дален Усик КТ ЖҚ

23 Хамза Жиенқазы ЖҚ

57 Аян Казиев ЖҚ

70 Аманбек Нияров ЖЖСО, КТ ЖҚ

27 Анатолий Бодров КТ ШАБ

№ Футболшы Мәртебе Амп

27 Даниал Тілеубай КТ ҚАҚ

2 Нұрмұхамед Мұхаметілда КТ ҚОР

7 Саян Ташимбетов КТ ЖҚ

8 Дінислам Шаңғыл КТ ЖҚ

28 Дамир Мирзабаев КТ ЖҚ

9 Азамат Асқарұлы ШАБ

11 Ералы Тұңғыш КТ ШАБ

Командалардың өкілдері

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Максим Габунов

Бас бапкердің көмекшісі Наиль Галиев

Қақпашылар бапкері Мұхамбет Тамабай

Дәрігер Ғазиз Мәмбетов

Администратор Мадияр Тулегенов

Медиа-офицер Өркен Мұқақ

Маркетолог Ернар Жайжігіт

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Аскар Кушикбаев

Бас бапкердің көмекшісі Исмаил Ходжаев

Қақпашылар бапкері Евгений Просветов

Дәрігер Азамат Сыздыков

Дәрігер Азамат Малгараев

Администратор Бахытжан Рымтаев

Медиа-офицер Саламат Дулатов

Алмастырулар

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

46 Жаснұр Жексенбай Аманбек Нияров

61 Даниал Ерімбет Дален Усик

73 Нұрдәулет Төреғали Жандаулет Ізтлеуов

84 Ислам Нурадинов Анатолий Бодров

84 Әділет Зарлық Хамза Жиенқазы

84 Марк Богачев Аян Казиев

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

30 Нариман Асубек Нұрмұхамед Мұхаметілда

46 Азизжон Бердиев Саян Ташимбетов

58 Ілияс Абдрахи Дінислам Шаңғыл

58 Жансерік Жетен Азамат Асқарұлы

58 Жансерік Жетен Азамат Асқарұлы

64 Еркебұлан Науханбай Ералы Тұңғыш

79 Азамат Асқарұлы Дамир Мирзабаев
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